De Ioh(ann)e Schønedach pro 14 lag(enis) all(ecium).

De Heynone Rucher pro 7 last(is) all(ecium).

De Eghardo Nege(n)oge pro 27 lag(enis) all(ecium).

De Nicolao Vos pro 26 lag(enis) all(ecium).

5 De Ludekino Wilsteden pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

De Herman(n)o Hessen pro 2 last(is) et dimidia & 5 lag(enis) all(ecium).

De Hinzone Harden pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Heydenriko Cropelyn pro 1 last(a) all(ecium).

De Nicolao Butzowen pro 13 lag(enis) all(ecium).

10 De Hinrico Paal pro ½ last(a) all(ecium).

De Euerhardo Woltorp pro 4 lag(enis) all(ecium).

De Nicolao Mathie pro 1 last(a) all(ecium).

De Ditlevo Wosten pro 9 lag(enis) all(ecium).

De Ioh(ann)e Rekelinghusen pro ½ last(a) all(ecium).

15 De Ioh(ann)e de Tespe pro 1 last(a) all(ecium).

De Kolmershagene pro 13 lag(enis) all(ecium).

De Hinrico de Hamelen pro 1 last(a) all(ecium).

De Volrado de Varne pro 1 last(a) all(ecium).

20 Su(mm)a huius colu(m)pne 4 sol. g. 6 g. & 7 d. l.

Su(mm)a p(ri)me videl(icet) precedentis ebdomade
7 sol. g. & 8 g. 8 d. lubicen.

25 [fol. 2r.]

D(omi)nica proxima post Egidii abbatis
[2. September]

30

De Cristerno Wulf pro 1 last(a) all(ecium).

De Hince Vincke pro 1 last(a) all(ecium).

De Mucelmowen pro ½ last(a) all(ecium).

De Lamberto de Harene pro 14 lag(enis) all(ecium).

35 De Nicolao Mathie pro 8 lag(enis) all(ecium).

De Borchardo Schait pro ½ last(a) all(ecium).

De Gerekino Bukkinghe pro 1 last(a) all(ecium).

De Stralendorppe pro 1 last(a) all(ecium).

De Hinrico de Hamelen pro 1 last(a) all(ecium).

40 De minori Reymar pro 7 lag(enis) all(ecium).

De Henyngo Duncker pro 1 lag(ena) carniu(m) 1 frusto adipis & 1 lag(ena)
all(ecium).

De Steffano Riken pro 10 lag(enis) all(ecium) & 2 lag(enis) sagimi(ni)s.

De Nicolao Laken pro c(a)rn(e).

De Ioh(ann)e Schillingh pro 1 last(a) all(ecium).

De Ioh(ann)e de P(ar)chem pro 10 lag(enis) all(ecium) & 2 lag(enis) pisciu(m).

5 De Ioh(ann)e de Tespe pro 2 last(is) et dimidia & 4 lag(enis) all(ecium).

De Ioh(ann)e Pape(n) pro 2 last(is) et dimidia all(ecium).

De Marq(uar)do Holzsten pro 3 lag(enis) all(ecium).

De Ioh(ann)e Quistorp pro 7 lag(enis) all(ecium).

10 Secunda feria proxima [3. September]

De Conrado de Aalen pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

De Ioh(ann)e Zwiggerowe(n)n pro 13 lag(enis) all(ecium).

De Heydenriko de Stove pro 2 last(is) all(ecium).

15 De Ottone de Heyde pro 16 lag(enis) all(ecium).

De Ioh(ann)e Scriuere pro 23 lag(enis) all(ecium).

De Ioh(ann)e de Parchem pro 4 lag(enis) all(ecium).

De Bertoldo Hoppenrod pro ½ last(a) all(ecium).

De Nicolao Bomgarden pro ½ last(a) all(ecium).

20 De Hinrico Vogelsank pro 13 lag(enis) all(ecium).

De Ioh(ann)e Pathenhusen pro 4 last(is) all(ecium).

De Cristerno Wulf pro 3 last(is) all(ecium).

De Gerardo Tessyn pro ½ last(a) all(ecium).

De Ioh(ann)e de Swene(n) pro 1 last(a) all(ecium).

25 De Hinrico de Alen pro 1 last(a) all(ecium).

De Ge(re)kino de Parchem pro 2 last(is) et dimidia & 3 lag(enis) all(ecium).

De Heynone Rove(re) pro 15 lag(enis) all(ecium).

De Herman(n)o Hessen pro 28 lag(enis) all(ecium).

30 De Gyskowen pro 2 last(is) all(ecium).

De Nicolao Springindgud pro 1 last(a) all(ecium).

De Mosedeborge pro 1 last(a) all(ecium).

De Schulten pro ½ last(a) all(ecium).

De B(er)nardo Zwerin pro 2 last(is) et dimidia all(ecium).

35

Su(mm)a hui(us) colu(m)pne 5 sol. g. & 1 den. lub.

40 [fol. 2v.]

De Vaken pro 24 lag(enis) all(ecium).

De Hinr(ico) Westfal pro 1 last(a) all(ecium).

- De Ioh(anne) de Heyde pro 3 lag(enis) butiri 2 lag(enis) all(ecium) & 4 lag(enis) vacina.
 De Hinrico Stralendorp pro 3 lag(enis) all(ecium) & frusto adipis.
 De Ioh(ann)e de Swenen pro ½ last(a) all(ecium).
 5 De Maneken pro 1 last(a) all(ecium).
 De Nicolao Bomgarden pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Hinr(ico) Tooden pro 1 last(a) all(ecium) & 1 cute vacc(arum).
 De Truwit Truwels(sone) pro 2 peco(ri)bus 2 st^B.
 De Kolmershagene pro 13 lag(enis) all(ecium).
 10 De Ioh(ann)e Drakenborch pro 3 last(is) et dimidia & 3 lag(enis) all(ecium).

Tercia feria proxima [4. September]

- 15 De Ioh(ann)e Rekelinghusen pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Wichardo Schorss(one) pro 2 lag(enis) et dimidia [aus last. korrigiert] all(ecium).
 De Conrado Gosler pro 13 lag(enis) all(ecium).
 De Hinr(ico) Wocetze pro 7 lag(enis) all(ecium).
 20 De Hinr(ico) Westfal 13 lag(ena) all(ecium).
 De Salke(n) pro ½ last(a) all(ecium) & 1 lag(ena) adipis.
 De Godekino Lucowe(n) pro 14 lag(enis) all(ecium).
 De Hinr(ico) de Stadis pro 3 last(is) et dimidia & 1 lag(ena) all(ecium).
 De Nicolao Wicken pro 1 last(a) all(ecium).
 25 De Hinr(ico) Brynkman(n) pro 1½ lag(ena) all(ecium) & 1 last(a) lag(enarum).
 De Torstano Swenss(one) pro 1 pecore.
 De Hinr(ico) Nyendorp pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Tiderico de Atendorn pro 1 last(a) all(ecium).
 30 De Ottone Hiness(one) pro 20 lag(enis) all(ecium).
 De Heydenrico Cropelyn pro 2 last(is) all(ecium).
 De Elena Haquens pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Rum(m)eler pro 2 last(is) et dimidia all(ecium).
 De Gerardo Kastorp pro 2 last(is) all(ecium).
 35 De Conrado Tooden pro 14 lag(enis) all(ecium).
 De longo Wernerero pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Hinrico Bryngma(n) pro ½ last(a) all(ecium).
 De Nicolao Pet(er)ss(one) pro torchar(tich).
 De Hinrico Tooden pro 8 lag(enis) all(ecium).
 40 De Steene pro ½ lag(ena) butiri.
 De Hinr(ico) Westfal pro torchar(tich).
 De Nicolao Gra(m)myd pro 1 lag(ena) but(ir)i & 1 lag(ena) all(ecium).
 De Herma(n)no de Norweg(ia) pro 3 lag(enis) all(ecium).